LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS PROCESO 19001-31-03-004-2017-00033-00

DEMANDANTE: ZULMA CONSUELO VIDAL SARRIA

CAPITAL $  6.136.086 DEMANDADO: ROMMEL GILDARDO CAMPOS BOLANOS

DESDE HASTA DIAS TASA INTERESES 1 1o7AL DEUDA ABONOS | DEUDA FINAL

MENSUAL% | CAUSADOS

13/11/2020 30/11/2020 18 2,00%| $ 73.633,03| $ 6.209.719,03

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96%| $ 124.276,20 | $ 6.333.995,23

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94%| $ 123.008,07 [ $ 6.457.003,30

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97%| $ 112.822,17 [ $ 6.569.825,47

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95%| $ 123.642,13 [ $ 6.693.467,60

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94%| $ 119.040,07 [ $ 6.812.507,67

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93%| $ 122.374,01 | $ 6.934.881,68

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93%| $ 118.426,46 | $ 7.053.308,14

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93%| $ 122.374,01 [ $ 7.175.682,14

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94%| $ 123.008,07 | $ 7.298.690,21

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93%| $ 118.426,46 | $ 7.417.116,67

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92%| $ 121.739,95 [ $ 7.538.856,62

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94%| $ 119.040,07 [ $ 7.657.896,69

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96%| $ 124.276,20 | $ 7.782.172,88

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98%| $ 12554432 [ $ 7.907.717,20

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04%| $ 116.831,08 | $ 8.024.548,28

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06%| $ 130.616,82 | $ 8.155.165,10

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12%| $ 130.085,02 | $ 8.285.250,12

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18%| $ 138.225,56 | $ 8.423.475,69

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25%| $ 138.061,94 | $ 8.561.537,62

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34%| $ 148.370,56 | $ 8.709.908,18

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43%| $ 154.077,12 | $ 8.863.985,30

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55%| $ 156.470,19 | $ 9.020.455,49

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65%| $ 168.026,49 | $ 9.188.481,98

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76%| $ 169.355,97 | $ 9.357.837,95

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93%| $ 185.780,23 | $ 9.543.618,18

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04%| $ 192.754,91 | $ 9.736.373,10

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16%| $ 180.973,63 | $ 9.917.346,73

1/03/2023 14/03/2023 14 3,22%| $ 92.204,92 | $ 10.009.551,65 | $ 575.507,00 | $ 9.434.044,65
15/03/2023 31/03/2023 17 3,22%| $ 111.963,12 | $ 9.546.007,76 $ 9.546.007,76
1/04/2023 10/04/2023 10 3,27%| $ 66.883,34 | $ 9.612.891,10 | $ 575.507,00 | $ 9.037.384,10
11/04/2023 30/04/2023 20 3,27%| $ 133.766,67 | $ 9.171.150,78

1/05/2023 9/05/2023 9 3,17%| $ 58354,18 | $ 9.229.504,95 | $ 575.507,00 | $ 8.653.997,95
10/05/2023 31/05/2023 22 3,17%| $ 142.643,55 | $ 8.796.641,50

1/06/2023 2/06/2023 2 3,12%| $ 12.763,06 | $ 8.809.404,56 | $ 575.507,00 | $ 8.233.897,56
3/06/2023 30/06/2023 28 3,12%| $ 178.682,82 | $ 8.412.580,38

1/07/2023 6/07/2023 6 3,09%| $ 37.921,01 | $ 8.450.501,39 | $ 693.580,00 [ $ 7.756.921,39
7/07/2023 31/07/2023 25 3,09%| $ 158.004,21 | $ 7.914.925,61

1/08/2023 9/08/2023 9 3,03%| $ 55.777,02 | $ 7.970.702,63 | $ 693.580,00 | $ 7.277.122,63
10/08/2023 17/08/2023 8 3,03%| $ 4957957 | $ 7.326.702,21 | $ 353.884,00 | $ 6.972.818,21
18/08/2023 31/08/2023 14 3,03%| $ 86.764,26 | $ 7.059.582,46

1/09/2023 7/09/2023 7 2,97%| $ 4252308 | $ 7.102.105,54 | $ 936.297,00 | $ 6.165.808,54
8/09/2023 30/09/2023 23 2,97%| $ 139.718,68 | $ 6.305.527,22

1/10/2023 5/10/2023 5 2,83%| $ 28.941,87 | $ 6.334.469,09 | $ 693.580,00 | $ 5.640.889,09
6/10/2023 31/10/2023 26 2,83%| $ 138.352,21 | $ 5.779.241,29

1/11/2023 30/11/2023 30 2,83%| $ 163.552,53 | $ 5.942.793,82 | $ 838.409,00 | $ 5.104.384,82
1/12/2023 31/12/2023 31 2,67%| $ 140.654,16 | $ 5.245.038,98 | $ 838.409,00 | $ 4.406.629,98
1/01/2024 26/01/2024 26 2,62%| $ 100.059,88 | $ 4.506.689,86 | $ 838.409,00 | $ 3.668.280,86




